
                   FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

                                 Karlovarský krajský fotbalový svaz 

                                                  Výkonný výbor 
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Zápis č. 9/2022 z jednání VV Karlovarského KFS ze dne 14. 09. 2022 
 

 

Místo konání: sekretariát Karlovarského KFS 

Přítomni:  Mgr. Tomáš Provazník, Slavomír Kozel, Bc. David Palla, Stanislav Štípek, Jan Makovec, 

Bc. František Nedbalý 

Omluveni:  Jan Rod   

Hosté: Ladislav Buday (GTM KKFS), František Dřížďal (předseda OFS Sokolov) 

 

Jednání řídil předseda VV Mgr. Tomáš Provazník dle schváleného programu. 
 

 

1. Kontrola usnesení z minulých zasedání 
 

Trvají tyto úkoly: 

• provést změny na portálu justice.cz ve složení dozorčí a správní rady Nadačního fondu 

Karlovarského krajského fotbalového svazu na podporu a rozvoj mládeže – Jiří Špak 

 
 

2. Došlá pošta 
 

• Sokol Chyše – žádost o snížení pokuty za odhlášení družstva dorostu ze soutěže → bude řešeno 

na jednání VV v říjnu 

• FAČR – pozvánka na poradu sekretářů KFS → 12. 9. 2022 od 14:00 hod. v Hradci Králové 

• Karlovarská krajská organizace ČUS – žádost o úhradu členské licence → bod č.8 

• SK Kraslice, FK Nová Role – žádost o podpůrné stanovisko Karlovarského KFS pro žádost o 

dotaci → bod č.8 

 
 

3. Vystoupení předsedy OFS Sokolov    
 

• členové VV berou na vědomí informace předsedy OFS Sokolov p. Františka Dřížďala 

 
 

4. Ekonomické informace   
 

• členové VV byli podrobně seznámeni s příjmy a výdaji za 08/2022 

• na příštím VV předložit stav čerpání finanční podpory z FAČR 

 
 

5. Stacionární branky pro kluby hrající krajské soutěže 
 

• v současnosti provedena výměna brankových konstrukcí pouze na jednom hřišti (Loko K.Vary) 

• hledá se nová firma, která bude instalaci na hřištích realizovat 

 
 

6. Informace GTM Karlovarského KFS – mládežnický fotbal 
 

• vyhodnocení činnosti GTM KKFS a všech GTM OFS  

• vyhodnocení výběru dívek WU15 na Kouba Cupu v Třebíči (15. místo)  

• plán akcí na září: 

- utkání MKS se Středočeským KFS v Mladé Boleslavi  

- bude probíhat MOS žákovských výběrů 

- proběhne republikový kemp U15 (z našeho kraje dva zástupci) 
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8. Ostatní informace: 
 

 

• Finanční podpora mládežnických turnajů v našem kraji 

je třeba vytvořit pravidla pro podporu turnajů mládeže v našem kraji → bod č.9 
 

• Zasedání Regionální komise FAČR 

předseda seznámil členy VV s výsledky jednání Regionální komise FAČR ze dne 29. 8. 2022 

 
 

9. VV Karlovarského KFS schvaluje: 
 

• proplacení členské licence Karlovarské krajské organizaci ČUS ve výši 1.000 Kč 

• vyjádření podpory na získání dotace na výstavbu technicko-sociální budovy ve sportovním 

areálu FK Nová Role  

• vyjádření podpory na získání dotace na výstavbu šaten a tribuny ve sportovním areálu SK 

Kraslice  

 
 

10. VV pověřuje nebo ukládá: 
 

• GTM KKFS – na příští jednání VV připravit: 

- koncept halových turnajů mládeže KKFS 

- odeslat termíny přihlášek jednotlivých trenérských licencí trenérům a klubům KKFS 

- systém podpory mládežnických turnajů ze strany KKFS (termíny žádostí do termínu, 

předložení rozpočtu akce, minimální počet týmů v turnaji, atd.) 

 
 

11. Termín příštího zasedání 
 

• příští zasedání se uskuteční ve středu 05. 10. 2022 od 18:00 hod. v Karlových Varech.  
 

 

 

 

 

 

V Karlových Varech dne 27. 09. 2022 

 

zapsal: Jiří Špak, sekretář Karlovarského KFS  ověřil: Mgr. Tomáš Provazník, předseda VV 


